АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'гЖмЛшёЖ' 2016 г. ______

О внесении изменений в Положение о контрольно-аналитическом отделе администрации
города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани

от 14.12.2010 №5733

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 14.01.2016

№ 13-0, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о контрольно-аналитическом отделе администрации города

Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 14.12.2010 № 5733

«Об утверждении Положения о контрольно-аналитическом отделе администрации города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.12.2010 № 6023,

от 11.02.2011 № 526, от 07.04.2011 № 1525, от 07.03.2012 № 1277, от 26.10.2012 № 5499,

от 19.02.2014 № 595, от 25.02.2014 № 688, от 05.05.2015 № 2003, от 29.05.2015 № 2428),

следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.14 следующего содержания:

«3.14. Проведение анализа осуществления главными администраторами бюджетных

средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.19 следующего содержания:

«4.19. Проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных

средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации В.Д.Труппсин